V. 148 ἰθύσας δ' ἄντρου ἐξίκετο πίονα νηόν,

ἦκα ποσὶ προβιβῶν· οὐ γὰρ κτύπεν, ὥσπερ ἐπ' οὔδει.  
 Ultima verba graviter depravata videntur. Quis enim credat haec significari posse ὥσπερ ἐπ' οὔδει κτύπος γίγνεται ὑπὸ τῶν μὴ ἦκα ποσὶ προβιβόντων? Loci nexus suadere videtur:

οὐ γὰρ κτύπε μητέρος αἰδοῖ.

V. 151 σπάργανον ἀμφ' ὤμοις εἰλυμένος, ἤτε τέκνον.

νήπιον ἐν παλάμησι, παρ' ἰγνύσι λαῖφος ἀθύρων.  
 Inutilium coniecturarum numerum non augebo. Ne satis quidem certum videtur, recte incisum esse post παλάμησι, non potius post νήπιον. Non magis quam quod volgatur intellego παρ' ἰγνύσι λαίφεα σύρειν, ut scribendum videtur Gemollio.

V. 156 νῦν σε μάλ' οἶω

ἢ τάχ' ἀμήχανα δεσμὰ περὶ πλευρῆσιν ἔχοντα  
 Λητοῖδew ὑπὸ χερσὶ διέκ προθύροιο περήσειν,  
 ἢ σε λαβόντα μεταξὺ κατ' ἄγκεα φηλητεύειν.

Vere coniectum videtur a Schmittio μετάζε, *posthac*, pro μεταξύ, sed non sufficit Matthiaei correctio λαθόντα, si quidem in huiusmodi sententia ἢ pro μᾶλλον ἢ sine exemplo dictum est. Non inepte me iudice scriberetur:

μηδὲ ἄλόντα μετάζε κατ' ἄγκεα φηλητεύσειν.

i. e. *nec* (nunc) *deprentum posthac in vallibus furaturum esse*.  
 Matris sollicitudini convenit post οἶω sequens μηδέ, non οὔδέ.

V. 163 μήτηρ ἐμή, τί με ταῦτα δεδίσκει, ἤτε τέκνον  
 νήπιον, ὃς μάλᾳ παῦρα μετὰ φρεσὶν αἴσυλα οἶδεν,  
 ταρβαλέον, καὶ μητρὸς ὑπαιδεῖδοικεν ἐνιπᾶς.

Mira verborum compositio pro eo quod expectes

ταρβαλέον θ', ὃς μητρὸς κτέ.

Sed fortasse praestat:

ὃς μάλᾳ παῦρα μετὰ φρεσὶν αἴσυλα οἶδεν  
 ταρβαλέος τ' ἄρα μητρὸς ὑπαιδεῖδοικεν ἐνιπᾶς.

Insuper parum aptum videtur h. l. compositum ὑποδεδιέναι, et nescio an poeta dederit ὑπερδεῖδοικεν, *valde metuit*. Cf. Herod. VIII 94 et ὑπερφοβεῖσθαι.

V. 166 αὐτὰρ ἐγὼ τέχνης ἐπιβήσομαι, ἥτις ἀρίστη,  
 βουκολέειν ἐμὲ καὶ σὲ διαμπερές.

Sic Gemoll de coniectura sua edidit pro depravata librorum lectione βουλεύειν, nulla addita explicatione. Si autem βουκολεῖν sensu proprio dictum voluit, quod suspiceris ob servatam in textu virgulam post ἀρίστη, grammatica non magis constat quam volgatae scripturae, neque aptam elicio sententiam, quoniam in proxime sequentibus Mercurius dicit se sibi matrique suae paraturum

beatam cum reliquis dis vitam victumque procul ab antro in quo nunc degunt in monte Cyllene. Sin vero verbum posuit sensu figurato, ne sic quidem, quippe quod aut *lenire* significet aut *fallere*, est huius loci, qui honorandi et amplificandi notionem desiderat. Equidem sive τέχνης servandum est, sive, quod longe praetulerim, τιμῆς emendandum cum Matthiaeo (cf. Hes. Theog. 396. Hom. Θ 258), teneo quod Q. E. p. 74 proposui